19.08.2022 Mail.ru Письмо от haa@bk62.biz

https://e.mail.ru/message/16606369200299625926/print/?folder_id=0 1/2

Втр, 16 Авг 2022 11:02

Fwd: Автосекретарь Api.
От: Анна Хорошева <haa@bk62.biz>

Кому: Андрей Григорьев <gab@bk62.biz>

-------- Пересылаемое сообщение --------
От кого: Кулаков Павел <pakulako@mts.ru>
Кому: 'Haa@bk62.biz' <Haa@bk62.biz>
Дата: Понедельник, 1 августа 2022, 15:09 +03:00
Тема: Автосекретарь Api.

Добрый день!

Спецификация api Автосекретаря для интеграции с 1С во вложении.

В личном кабинете Автосекретаря всё настраивается в этом окне:

Готового модуля по интеграции нет, поэтому всё настраивается в таком формате.

Также возможно подключить  Автосекретарь персональный в тест на 15 дней и попробовать настроить интеграцию.

«а.втосекретарь. Персональный. Тестовый период» - услуга добавляет следующие услуги на ТПО: «а.втосекретарь. Персональный»; «а.втосекретарь. Персональный. IVR»;
«а.втосекретарь. Персональный. REC» и «а.втосекретарь. Персональный. Запрет тестового периода», и обнуляет Ежемесячную плату всех перечисленных услуг на 15 календарных дней.

Добавления услуги: *111*1625*1#

Отключение услуги: *111*1625*2#

С уважением,

Павел Кулаков

Старший специалист по VAS услугам

Функциональная группа коммерческого пресейла

Филиал ПАО «МТС» в г. Рязань

Публичное акционерное общество «Мобильные ТелеСистемы»

______________________________

IP: 98804

mob: +79106100304

e-mail: pakulako@mts.ru

г.Рязань, ул.Право-Лыбедская, 31, 1, 105

Расскажи моему Руководителю, как я работаю

Новый личный кабинет для бизнеса – лучше и удобнее!

https://e.mail.ru/compose?To=pakulako@mts.ru
https://e.mail.ru/compose?To=Haa@bk62.biz
https://checklink.mail.ru/proxy?es=HllqCbEtwxn1EQgO6MCCueleEeAoRACg4Nd5WxMQpuU%3D&egid=dRQFf04Bz0In7K1m20S%2BbJxaAP9NLBuci1AVyIUMp9I%3D&url=https%3A%2F%2Fclick.mail.ru%2Fredir%3Fu%3Dhttp%253A%252F%252Fe.mail.ru%252Fcompose%252F%253Fmailto%253Dmailto%25253apakulako%2540mts.ru%26c%3Dswm%26r%3Dhttp%26o%3Dmail%26v%3D3%26s%3D16c15ffbe2d5e782&uidl=16606369200299625926&from=&to=&email=gab%40bk62.biz
https://checklink.mail.ru/proxy?es=HllqCbEtwxn1EQgO6MCCueleEeAoRACg4Nd5WxMQpuU%3D&egid=dRQFf04Bz0In7K1m20S%2BbJxaAP9NLBuci1AVyIUMp9I%3D&url=https%3A%2F%2Fclick.mail.ru%2Fredir%3Fu%3Dhttps%253A%252F%252Fryazan.mts.ru%252Fbusiness%252Fmanager-form-b2b%253Flogin%253Dpakulako%26c%3Dswm%26r%3Dhttp%26o%3Dmail%26v%3D3%26s%3Dab1025d9d4f35d56&uidl=16606369200299625926&from=&to=&email=gab%40bk62.biz
https://checklink.mail.ru/proxy?es=HllqCbEtwxn1EQgO6MCCueleEeAoRACg4Nd5WxMQpuU%3D&egid=dRQFf04Bz0In7K1m20S%2BbJxaAP9NLBuci1AVyIUMp9I%3D&url=https%3A%2F%2Fclick.mail.ru%2Fredir%3Fu%3Dhttps%253A%252F%252Flk-b2b.mts.ru%252Fncih_new%252F%26c%3Dswm%26r%3Dhttp%26o%3Dmail%26v%3D3%26s%3Dd07226f09985c4b8&uidl=16606369200299625926&from=&to=&email=gab%40bk62.biz

19.08.2022 Mail.ru Письмо от haa@bk62.biz

https://e.mail.ru/message/16606369200299625926/print/?folder_id=0 2/2

Продукты и сервисное обслуживание, которые мы предоставляем вам и вашему бизнесу, продолжат работать так, как вы привыкли при любом режиме работы. Мы
на собственном опыте знаем, как эффективно организовать работу вне офиса и готовы в кратчайшие сроки интегрировать цифровые решения.
В период удаленной работы, когда большинство сотрудников использует собственные ПК, особенно актуальны вопросы сохранности корпоративных данных.
Резервное копирование на базе Acronis Infoprotect поможет минимизировать риски случайного повреждения или удаления данных, а также обезопасить
корпоративную инфраструктуру от заражения вредоносным ПО. Подробнее.

'. If the disclaimer can't be applied, take no action.

С уважением, коммерческий директор ООО "Бизнес-консультант" Хорошева Анна Анатольевна, тел 89106380891

CRM_API_Автосекретарь.pdf

https://checklink.mail.ru/proxy?es=HllqCbEtwxn1EQgO6MCCueleEeAoRACg4Nd5WxMQpuU%3D&egid=dRQFf04Bz0In7K1m20S%2BbJxaAP9NLBuci1AVyIUMp9I%3D&url=https%3A%2F%2Fclick.mail.ru%2Fredir%3Fu%3Dhttps%253A%252F%252Fmoskva.mts.ru%252Fbusiness%252Fresheniya-i-produkti%252Fpodobrat-reshenie%252Fudalennaya-rabota%26c%3Dswm%26r%3Dhttp%26o%3Dmail%26v%3D3%26s%3De020315c8d30dfb0&uidl=16606369200299625926&from=&to=&email=gab%40bk62.biz
https://checklink.mail.ru/proxy?es=HllqCbEtwxn1EQgO6MCCueleEeAoRACg4Nd5WxMQpuU%3D&egid=dRQFf04Bz0In7K1m20S%2BbJxaAP9NLBuci1AVyIUMp9I%3D&url=https%3A%2F%2Fclick.mail.ru%2Fredir%3Fu%3Dhttps%253A%252F%252Fcloud.mts.ru%252Fservices%252Fbackup-acronis%252F%26c%3Dswm%26r%3Dhttp%26o%3Dmail%26v%3D3%26s%3Dda7f53aa6e68d2c7&uidl=16606369200299625926&from=&to=&email=gab%40bk62.biz